

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1956-rev02  
Stavba: Rekonstrukce předloženého schodiště radnice

KSO:  
Místo: Liberec

CC-CZ,  
Datum: 21.1.2024

Zadavatel:  
Statutární město Liberec

IČ: 00262978  
DIČ: CZ00262978

Uchazeč:  
Lánský Martin, Ovčáry

IČ: 72913266  
DIČ:

Projektant:  
[redacted]

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
[redacted]

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 565 713,12</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 565 713,12	Výše daně 538 799,76
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>3 104 512,88</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1956-rev02

**Stavba:** Rekonstrukce předloženého schodiště radnice

Místo: Liberec

Datum: 21.01.2024

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: Lánský Martin, Ovčáry [REDACTED]

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>2 565 713,12</b>	<b>3 104 512,88</b>	
D1.01.100	Architektonicko-stavební řešení	2 307 331,12	2 791 870,66	STA
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	258 382,00	312 642,22	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce předloženého schodiště radnice

Objekt:

**D1.01.100 - Architektonicko-stavební řešení**

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 21.01.2024

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262978

Uchazeč:

Lánský Martin, Ovčáry

IČ:

72913266

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka

**Cena bez DPH**

**2 307 331,12**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 307 331,12	21,00%	484 539,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 791 870,66**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce předloženého schodiště radnice

Objekt: **D1.01.100 - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: Liberec

Datum: 21.01.2024

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant:

Uchazeč: Lánský Martin, Ovčáry

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>2 307 331,12</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 890 675,37
1 - Zemní práce	144 157,71
2 - Zakládání	270 108,34
3 - Svislé a kompletní konstrukce	31 200,00
4 - Vodorovné konstrukce	513 321,88
5 - Komunikace pozemní	23 600,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 409,54
8 - Trubní vedení	3 560,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	410 423,19
997 - Přesun sutě	324 730,14
998 - Přesun hmot	154 164,57
PSV - Práce a dodávky PSV	416 655,75
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	41 394,41
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	28 871,05
764 - Konstrukce klempířské	9 200,00
772 - Podlahy z kamene	330 706,24
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 443,08
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	3 040,97

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce předloženého schodiště radnice  
 Objekt: **D1.01.100 - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: Liberec

Datum: 21.01.2024

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant:

Uchazeč: Lánský Martin, Ovčáry

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 2 307 331,12**

o HSV Práce a dodávky HSV 1 890 675,37

o 1 Zemní práce 144 157,71

1	K	132312121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	7,020	1 130,00	7 932,60	CS ÚRS 2023 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132312121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132312121</a>                      VV " vně " 0,60*9,00*1,30 7,020</p>								
2	K	139712111	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	6,375	2 380,00	15 172,50	CS ÚRS 2023 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139712111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139712111</a>                      VV " uvnitř " 0,50*(2,00*2+7,00+6,00)*0,75 6,375</p>								
3	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	23,400	813,00	19 024,20	CS ÚRS 2023 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101</a>                      VV 9,00*1,30*2 23,400</p>								
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	23,400	232,00	5 428,80	CS ÚRS 2023 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111</a></p>								
5	K	162211211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	3,188	2 113,00	6 736,24	CS ÚRS 2023 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211211</a>                      VV " uvnitř 50% " 0,50*(2,00*2+7,00+6,00)*0,75*0,5 3,188</p>								
6	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,395	1 123,00	15 042,59	CS ÚRS 2023 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751137">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751137</a>                      VV " výkopávka " 6,375                      VV " uvnitř " 0,50*(2,00*2+7,00+6,00)*0,75 6,375                      VV " vně " 0,60*9,00*1,30 7,020                      VV Součet 13,395</p>								
7	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	133,950	132,00	17 681,40	CS ÚRS 2023 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751139">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751139</a></p>								
8	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	26,790	987,00	26 441,73	CS ÚRS 2023 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221</a>                      VV 13,395*2,00 26,790</p>								
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	5,400	1 830,00	9 882,00	CS ÚRS 2023 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101</a>                      VV 0,60*9,00*1,00 5,400</p>								
10	M	58331200	Štěrkopísek netříděný	t	10,800	524,00	5 659,20	CS ÚRS 2023 01
<p>VV 5,40*2 "Přepočtené koeficientem množství" 10,800</p>								
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	7,725	984,00	7 601,40	CS ÚRS 2023 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101</a>                      VV " Půdorys základů - nový stav D1.01.100 - 103 " 6,375                      VV " uvnitř " 0,50*(2,00*2+7,00+6,00)*0,75 1,350                      VV " vně " 0,60*9,00*0,25 7,725                      VV Součet 7,725</p>								
12	M	58337331	Štěrkopísek frakce 0/22	t	15,450	489,00	7 555,05	CS ÚRS 2023 01
<p>VV 7,725*2 "Přepočtené koeficientem množství" 15,450</p>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání				270 108,34	
13	K	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	34,230	4 612,00	157 868,76	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274322511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274322511</a>					
			" Púdorys základů - nový stav D1.01.100 - 103 "					
			" podél "					
			0,60*(0,45+1,50+1,75)*1,00*2		4,440			
			0,30*(0,70+1,30+1,70+1,30+0,70)*1,00		1,710			
			0,60*8,40*1,00		5,040			
			* blok " 1,20*1,40*1,00*2		3,360			
			(1,50+0,80)*2*0,80*1*2		1,840			
			0,60*14,00*0,20		1,680			
			" kolmo "					
			0,60*(6,90-0,60*2)*0,20*2		1,368			
			" blok " 0,40*0,80*0,20 "					
			0,60*2,10*1,00*2		2,520			
			0,60*1,50*1,00*2		1,800			
			0,70*0,80*1,00*2 +0,60*0,80*1,00*2		2,080			
			" pod stupně šikmo "					
			0,60*1,10*0,60*2		0,792			
			0,60*2,00*0,60*2		1,440			
			0,60*1,60*0,60*2		1,152			
			0,60*1,40*0,60*2		1,008			
			Mezisoučet		30,230			
			" Dorovnění po vypořádání rezerva " 4,00		4,000			
			Součet		34,230			
14	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	88,805	712,00	63 229,16	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351121</a>					
			" Púdorys základů - nový stav D1.01.100 - 103 "					
			0,25*(14,00+6,90*2)		6,950			
			(1,00*0,60*2 +2,50*0,25+2,00*1,00)*2		7,650			
			(1,50+2,10+0,30+1,70)*1,00*2		11,200			
			(0,30+0,70)*1,00*2		2,000			
			(1,70+0,70*2)*1,00		3,100			
			(2,30+1,60+2,00+1,30)*1,00*2		14,400			
			(1,20*0,60*2 +1,70*0,25+1,50*1,00)*2		6,730			
			(1,80*0,25 +(0,40+1,50+0,80)*1,00 +(2,00+1,50)*0,60)*2		10,500			
			(2,30*0,25 +(1,40+0,80*2)*1,00 +(1,60+1,45)*0,60)*2		10,810			
			1,70*0,25 +(1,70+0,80*2)*1,00 +1,45*0,60*2		5,465			
			Mezisoučet		78,805			
			" doměry " 10,00		10,000			
			Součet		88,805			
15	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	88,805	203,00	18 027,42	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351122</a>					
16	K	274353122	Bednění kotvení otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pleťva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. přes 0,50 do 1,00 m	kus	5,000	985,00	4 925,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274353122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274353122</a>					
17	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	kg	0,606	43 000,00	26 058,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274361821</a>					
			" Rezy 1-1,2-2, 3-3 D1.01.100 - 104 "					
			606,00*0,001		0,606			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				31 200,00	
18	K	311261103-P	Zpětná montáž žulových bloků ozn. 01-06 - přístup ke schodišťovým stupňům	kus	6,000	4 300,00	25 800,00	
			<i>Poznámka k položce</i>					
			Podmalování (průběh,rování) provedeno z mezuzodorněho materiálu					
			" schodiště radnice - púdorys , pohledy D1.01.100 - 101 "					
			* bloky 01-06 " 6,00		6,000			
19	M	583-01	Příprava bloku pro zpětnou montáž	kus	6,000	900,00	5 400,00	
D 4			Vodorovné konstrukce				513 321,88	
20	K	434191433	Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny současně při zdění, rovných, kosých nebo vřetenových oboustranně zazděných, stupňů pemřlovaných nebo ostatních	m	109,000	3 950,00	430 550,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434191433">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434191433</a>					
			<i>Poznámka k položce</i>					
			Nutno dodržet v jšku stupňů 150mm					
			Osazení schodišťových stupňů kamenných pemřlovaných s oboustrannými zazděním					
			" schodiště radnice - púdorys , pohledy D1.01.100 - 101 "					
			" stupně "					
			* 01+02 " 2,00*2		4,000			
			* 03 " 2,15*0,10		2,250			
			* 04-06 " 2,15*3		6,450			
			* 07 " 2,15+0,10		2,250			
			* 08+09 " 2,00*2		4,000			
			* 10+11 " 2,20*2		4,400			
			* 12 " 2,30+0,10		2,400			
			* 13-16 " 2,30*3		6,900			
			* 17+18 " 2,20*2		4,400			
			* 19+20 " 2,40*2		4,800			
			* 21 " 2,50+0,10		2,600			
			* 22-24 " 2,50*3		7,500			
			* 25 " 2,50+0,10		2,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV			" 26+27 " 2,40*2		4,800				
VV			" 28+29 " 2,65*2		5,300				
VV			" 30 " 2,65+0,10		2,750				
VV			" 31-33 " 2,65*3		7,950				
VV			" 34 " 2,65+0,10		2,750				
VV			" 35+36 " 2,65*2		5,300				
VV			" 37-39 " 1,90*3		5,700				
VV			" 40 " 2,80+0,10		2,900				
VV			" 41-43 " 2,80*3		8,400				
VV			" 44 " 2,80+0,10		2,900				
VV			" 45-47 " 1,90*3		5,700				
VV			Součet		109,000				
21	M	583-02	Příprava stávajících schodišťových stupňů pro zpětnou montáž	m	109,000	680,00	74 120,00		
22	M	58388-03	Schodišťový památníkový stupeň, nápisy dle stávajícího materiálu - viz TZ ozn. Stupeň č. 03	kus	1,000	6 300,00	6 300,00		
P			<p><i>Foetnamka k poččce</i>  <i>Nový stupeň bude tvarově opracován stejně jako původní stupně (zaoblené hrany, ozub v uložení) - viz detail č. 4 na výkrese č. 101. Nápisy na novém památníkovém stupni budou stejné citace a stejného provedení, jako jsou na stávajícím památníku.</i></p>						
23	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kamennia drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,390	1 692,00	2 351,88	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111</a>						
VV			" Púdorys základů - nový stav D1.01.100 - 103 "						
VV			" uvnitř " 0,50*(2,00*2+7,00+6,00)*0,10		0,850				
VV			" vně " 0,60*9,00*0,10		0,540				
VV			Součet		1,390				
D	5		Komunikace pozemní				23 600,00		
24	K	59144-01	Rozebrání a zpětná montáž dlažby v nutném rozsahu z kamenných kostek skládaných do mozaiky pro provedení montáže stupňů, kanalizace a vlnkových stožárů	kpl	20,000	1 180,00	23 600,00		
VV			"Rozebrání dlažby dle zhotovitele"						
VV			"předpoklad m2" 20		20,000				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 409,54		
25	K	622131100	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	21,100	236,00	4 979,60	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131100</a>						
26	K	622331121	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	21,100	476,00	10 043,60	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622331121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622331121</a>						
VV			" Púdorys základů - nový stav D1.01.100 - 103 "						
VV			(0,45+1,50+1,75+1,95+6,60/2+0,80*2)*1,00*2		21,100				
27	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,235	1 644,00	386,34	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311121</a>						
VV			" Púdorys základů - nový stav D1.01.100 - 103 "						
VV			0,60*(1,60+1,70+1,60)*0,08		0,235				
D	8		Trubní vedení				3 560,00		
28	K	831263195	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300	kus	2,000	1 636,00	3 272,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/831263195">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/831263195</a>						
29	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	9,000	32,00	288,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722112</a>						
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				410 423,19		
30	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	16,000	530,00	8 480,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/945421110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/945421110</a>						
31	K	953312112	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdívu přes 10 do 20 mm	m2	16,940	446,00	7 555,24	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953312112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953312112</a>						
VV			" Púdorys základů - nový stav D1.01.100 - 103 "						
VV			(0,45+1,50+1,75+0,60)*1,10*2		9,460				
VV			(0,50+0,30*2+0,70+1,00+0,60)*1,10*2		7,480				
VV			Součet		16,940				
32	K	953961113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmei, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	89,000	386,00	34 354,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953961113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953961113</a>						
33	K	961022311	Bourání základů ze zdiva smíšeného na jakoukoli maltu	m3	34,230	498,00	17 046,54	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961022311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961022311</a>						
VV			" dle pol. Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 " 34,23		34,230				
34	K	963023712-P	Demontáž kamenných schodišťových stupňů ze zdi cihelné oboustranně uložených	M	109,000	2 600,00	283 400,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k položce:            "Přístup k podlaží:            Stávající schodiště včetně stávajících schodišťových a uložení ke            stávajícímu schodišti. Schodiště se sestává z bloků budou při demontáži            odstraněny. Při stávající            práci se vyžaduje být schodiště rovněž bezpečný od stejných pozic"</p>					
			"schodiště radnice - půdorys , pohledy D1.01.100 - 101 "					
			" 01+02 " 2,00*2		4,000			
			" 03 " 2,15+0.10		2,250			
			" 04-06 " 2,15*3		6,450			
			" 07 " 2,15+0.10		2,250			
			" 08+09 " 2,00*2		4,000			
			" 10+11 " 2,20*2		4,400			
			" 12 " 2,30+0.10		2,400			
			" 13-16 " 2,30*3		6,900			
			" 17+18 " 2,20*2		4,400			
			" 19+20 " 2,40*2		4,800			
			" 21 " 2,50+0.10		2,600			
			" 22-24 " 2,50*3		7,500			
			" 25 " 2,50+0.10		2,600			
			" 26+27 " 2,40*2		4,800			
			" 28+29 " 2,65*2		5,300			
			" 30 " 2,65+0.10		2,750			
			" 31-33 " 2,65*3		7,950			
			" 34 " 2,65+0.10		2,750			
			" 35+36 " 2,65*2		5,300			
			" 37-39 " 1,90*3		5,700			
			" 40 " 2,80+0.10		2,900			
			" 41-43 " 2,80*3		8,400			
			" 44 " 2,80+0.10		2,900			
			" 45-47 " 1,90*3		5,700			
			Součet		109,000			
35	K	96399-01	<b>Demontáž žulových bloků ke zpětnému použití ozn. 01-06 - přístup ke schodišťovým stupňům</b>	kus	6,000	2 300,00	13 800,00	
			<p>Poznámka k položce:            "Poznámka k položce:            Bloky šetrně demontovat a očistovat            uložit na skladišti"</p>					
36	K	980-91	Odvaz památkového stupně na místo určené investorem včetně uložení	kus	1,000	900,00	900,00	
37	K	980-92	Odvaz stávajících žulových desek s odlomenými rohy na místo určené investorem včetně uložení	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
38	K	980-95	Doplnění úchytů pro koberce díle 3kusů stávajících	kus	12,000	235,00	2 820,00	
			<p>Poznámka k položce:            "Poznámka k položce:            Místa úchytů jsou dána stávajícími otvory "</p>					
39	K	985131111	Očištění pích stěn, rubu klebeb a podlah tlakovou vodou	m2	121,428	65,00	7 892,82	CS ÚRS 2023 01
			<p>Online PSC  <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131111</a></p>					
			"schodiště radnice - půdorys , pohledy D1.01.100 - 101 "					
			" stupně " 109,00*(0,40+0,15)		60,495			
			" desky " 35,681		35,681			
			" bloky " ((0,80+0,31)*0,40+0,80*0,31)*6		4,152			
			Mezisoučet		100,328			
			" Půdorys základů - nový stav D1.01.100 - 103 "					
			" zdívo pod izolaci "					
			(0,45+1,50+1,75+1,95+6,60:2+0,80*2)*1,00*2		21,100			
			Součet		121,428			
40	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	102,933	230,00	23 674,59	CS ÚRS 2023 01
			<p>Online PSC  <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232111</a></p>					
			<p>Poznámka k položce:            "Poznámka k položce:            Požadavek vysoké trvanlivosti a odolnosti vůči odmoštění proti působení chemických činností z povrchových látek."</p>					
			" desky " 35,681		35,681			
			" schody " 109,00*(0,40+0,15)		59,950			
			" bloky " 2,39*0,90*2 +3,00		7,302			
			Součet		102,933			
41	K	988-01	Zaměření skutečného provedení podezdívek před zbouráním	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
42	K	988-11	D+M rovnání stávajícího vlnkového stožáru do svislé plochy, vč. rozkrytí paty a úpravy kotvení, zpětné začáštění	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
D		997	Přesun sutě				324 730,14	
43	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	118,032	1 270,00	149 900,64	CS ÚRS 2023 01
			<p>Online PSC  <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013151</a></p>					
44	K	997013501	Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	77,702	1 120,00	87 026,24	CS ÚRS 2023 01
			<p>Online PSC  <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a></p>					
45	K	997013509	Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přítplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	777,020	56,00	43 513,12	CS ÚRS 2023 01
			<p>Online PSC  <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</a></p>					
			77,702*10		777,020			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	77,702	570,00	44 290,14	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013603</a>								
D 998 Přesun hmot							154 164,57	
47	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	119,046	1 295,00	154 164,57	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001</a>								
D PSV Práce a dodávky PSV							416 655,75	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							41 394,41	
48	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým	m2	2,940	1 200,00	3 528,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111002</a>								
VV " Púdorys základů - nový stav D1.01.100 - 103 "								
VV 0,60*(1,60+1,70+1,60)								
					2,940			
49	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,001	145 000,00	145,00	CS ÚRS 2023 01
Poznámka k položce								
Poznámka k položce								
Spotřeba 0,3-0,5 kg/m2								
					0,001			
VV 2,94*0,00039 "Přepočtené koeficientem množství"								
50	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým	m2	20,700	1 320,00	27 324,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711112002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711112002</a>								
VV " Púdorys základů - nový stav D1.01.100 - 103 "								
VV (0,45+1,50+1,75+1,95)*1,00*2								
					11,300			
VV (6,60+0,70*4)*1,00								
					9,400			
VV Součet								
					20,700			
51	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,008		0,00	CS ÚRS 2023 01
Poznámka k položce								
Poznámka k položce								
Spotřeba 0,3-0,4 kg/m2								
					0,008			
VV 20,7*0,00041 "Přepočtené koeficientem množství"								
52	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	2,940	144,00	423,36	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711141559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711141559</a>								
53	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	21,100	168,00	3 544,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711142559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711142559</a>								
VV " Púdorys základů - nový stav D1.01.100 - 103 "								
VV (0,45+1,50+1,75+1,95+6,60/2+0,80*2)*1,00*2								
					21,100			
54	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	28,848	214,00	6 173,47	CS ÚRS 2023 01
VV 24,04*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"								
					28,848			
55	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,203	890,00	180,67	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711101</a>								
56	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,203	370,00	75,11	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711181</a>								
D 721 Zdravotnická - vnitřní kanalizace							28 871,05	
57	K	721173316	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125	m	26,000	286,00	7 436,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173316</a>								
VV " Púdorys základů - nový stav D1.01.100 - 103 "								
VV 2,00*2+7,00+6,00+9								
					26,000			
58	K	721241102	Lapače středních splavenin litinové DN 125	kus	2,000	3 563,00	7 126,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721241102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721241102</a>								
Poznámka k položce								
Poznámka k položce								
Se správním odnikem								
59	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	27,000	500,00	13 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111</a>								
60	K	72190-91	Napojení kanalizace na stávající šachtu	kus	1,000	670,00	670,00	
61	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,103	980,00	100,94	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101</a>								
62	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,103	370,00	38,11	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721181</a>								
D 764 Konstrukce klempířské							9 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
63	K	764-01	D + M Propojení stávajících dešťových měděných svodů profilu 80x80 na nové lapače sřešních solavenin	kus	2,000	4 600,00	9 200,00	
	D	772	Podlahy z kamene				330 706,24	
64	K	772524200-P	Kladení stávajících pravouhlych žulových desek vzorovaných do malty tl do 200 mm <i>Poznámka k položce</i> <i>Poznámka k položce</i> <i>Podmínčování (pobetonování) příslušen z mrazu</i>	m2	36,399	1 600,00	58 238,40	
			" schodiště radnice - půdorys , pohledy D1.01.100 - 101 "					
			" desky "					
			" 01-04 " 0,75*2,00*4		6,000			
			" 05+06 " (1,10+1,20)*1,85		4,255			
			" 07-11 " 5,50*1,145		6,298			
			" 12+13 " 1,15*1,85*2		4,255			
			" 14-18 " 10,045*1,125		11,301			
			" 19-21 " 3,90*1,10		4,290			
			Součet		36,399			
65	M	583-03	Příprava bloku pro zpětnou montáž	m2	36,399	900,00	32 759,10	
66	M	58388-07	Kopie stávající žulové desky 1025x1150mm dle původních desek ze stejného materiálu - viz TZ - ozn. desky č. 07	kus	1,000	23 000,00	23 000,00	
67	M	58388-11	Kopie stávající žulové desky 1025x1145mm dle původních desek ze stejného materiálu - viz TZ - ozn. desky č. 11	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
68	K	772-91	Demontáž žulových podestových desek ke zpětnému použití	m2	36,399	2 300,00	83 717,70	
69	K	772-92	Uložení očíslovaných žulových podestových desek na staveništi ke zpětnému použití	m2	36,399	300,00	10 919,70	
70	K	772-98	Úprava stávající žulové desky pro napojení svodu deska č. 8+12	kus	2,000	980,00	1 960,00	
71	K	772991411	Dlažby z kamene - ostatní práce čištění nových dlažeb po pokládce základní <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/772991411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/772991411</a>	m2	100,328	480,00	48 157,44	CS ÚRS 2023 01
			" schodiště radnice - půdorys , pohledy D1.01.100 - 101 "					
			" stupně " 109,00*(0,40+0,155)		60,495			
			" desky " 35,681		35,681			
			" bloky " ((0,80+0,31)*0,40+0,80*0,31)*6		4,152			
			Součet		100,328			
72	K	772991422	Dlažby z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvouvrstvý <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/772991422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/772991422</a>	m2	100,328	145,00	14 547,56	CS ÚRS 2023 01
73	K	7729914-P	Renovace povrchu kamene - zvýrazní probarvení kamene a zvýšení odolnosti proti zvětrávání za použití vhodných chemických přípravků k tomuto účelu - speciální na kámen	m2	100,328	312,00	31 302,34	
74	K	998772101	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodiškových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998772101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998772101</a>		0,345	3 200,00	1 104,00	CS ÚRS 2023 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 443,08	
75	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201</a>	m2	12,566	112,00	1 407,39	CS ÚRS 2023 01
76	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101</a>	m2	12,566	162,00	2 035,69	CS ÚRS 2023 01
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				3 040,97	
77	K	789133151	Úpravy povrchů pod nátěry potrubí do DN 250 odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění B <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/789133151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/789133151</a>	m2	12,566	242,00	3 040,97	CS ÚRS 2023 01
			"stožáry" P1*0,20*10,00*2		12,566			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce předloženého schodiště radnice

Objekt:

**VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

KSO

Místo:

Liberec

CC-CZ

Datum:

21.01.2024

Zadavatel

Statutární město Liberec

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262978

Uchazeč:

Lánský Martin, Ovčáry

IČ:

72913266

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**258 382,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	258 382 00	21,00%	54 260,22
DPH snížená	0 00	15,00%	0 00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**312 642,22**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce předloženého schodiště raonics

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Liberec

Datum:

21.01.2024

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:



Uchazeč:

Lánský Martin, Ovčár

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

258 382,00

#### VRN - VRN

258 382,00

0.10001 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 400,00
0.20001 - Příprava staveniště	14 000,00
0.30001 - Zařízení staveniště	38 582,00
0.40001 - Inženýrská činnost	107 000,00
0.60001 - Územní vlivy	34 000,00
0.70001 - Provozní vlivy	4 500,00
0.90001 - Ostatní náklady stavby	29 900,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce předloženého schodiště radnice

Objekt

**VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo

Liberec

Datum

21.01.2024

Zadavatel

Statutární město Liberec

Projektant



Uchazeč

Lánský Martin, Ovčáry

Zpracovatel



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>258 382,00</b>	
D		VRN	VRN				258 382,00	
D		0.10001	Průzkumné, geodetické a projektové práce				30 400,00	
1	K	0.10001x02	Průzkumné, geodetické a projektové práce Inženýrsko geologický servis a dohled statika - kontrola stavu skrytých konstrukcí a založení. <i>Poznámka k položce: "Poznámka k položce Přibližný inženýrsko-geologický servis po celou dobu stavby nebo její průměrné část. Výstupem bude závěrečná zpráva geologa s uvedením konkrétních inženýrsko-geologických opatření a technických parametrů prací. Odevzdání v digitální i tištěné formě."</i>	soubor	1,000		0,00	
2	K	0.10001x03	Výrobní a dílenská dokumentace <i>Poznámka k položce: "Poznámka k položce Kompletní výrobní a dílenská dokumentace v rozsahu: - Kamenické práce - Vlakové stěžary - Klenbové prvky a detaily Odevzdání v digitální i tištěné formě"</i>	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00	
3	K	0.10001x04	Ověření, vypískání a vytýčení všech IS na místě plnění zakázky a zajištění jejich ochrany během provádění stavby	soubor	1,000	3 700,00	3 700,00	
4	K	0.10001x05	Průzkumy stávajících konstrukcí - rozkrytí a ověření stávajících konstrukcí <i>Poznámka k položce: "Poznámka k položce Provedení veškerých průzkumů před zahájením vlastních prací. Výstupem dokumentace průzkumných prací s fotodokumentací a závěry případných zkoušek a laboratorních testů odebíraných vzorků. Odevzdání v digitální i tištěné formě. Nutný rozsah: - Základové konstrukce - Obvodové zdvo historické radnice"</i>	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00	
5	K	0.10001x06	Dokumentace skutečného provedení (dále jen „DSKP“) ve 4 vyhotoveních (3x tisk + 1x dig. forma - PDF a zdrojový formát) <i>Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Dokumentace skutečného provedení ve skladbě DPS po jednotlivých částech stavby. Zpracování v digitální formě s uvedením rozdělení pro DPS. předání v digitální i tištěné formě dle popisu."</i>	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00	
6	K	0.10001x07	Geodetické zaměření inženýrských sítí před zakrytím, zpracování jednotlivých výkresů po dílčích sítích a zpracování celkové situace inženýrských sítí. <i>Poznámka k položce: "Poznámka k položce: veškeré geodetické zaměření inženýrských sítí provedené před jejich zakrytím. Výstupem: dokumentace geodetických prací v digitální i tištěné formě"</i>	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	
D		0.20001	Příprava staveniště				14 000,00	
7	K	0.20001x02	Připojky vody, elektro a dalších IS nutných pro realizaci zakázky včetně měření spotřeby, přičemž spotřebu těchto energií v průběhu provádění prací hradí uchazeč. <i>Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Připojení zařízení staveniště včetně měření a údržby spotřeby. Položka obsahuje i dokumentaci připojek, ochranných opatření a případné poplatky, nebo úpravy pro zřízení napojovacích bodů. Odevzdání v digitální i tištěné formě"</i>	soubor	1,000	14 000,00	14 000,00	
D		0.30001	Zařízení staveniště				38 582,00	
8	K	0.30001x01	Zařízení staveniště po celou dobu stavby - mobilní WC včetně likvidace. <i>Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Položka obsahuje výstavbu zařízení staveniště, protijemní zařízení a jeho demontáž včetně odvozu a montážních prostředků a zařízení. Součástí je i projektová dokumentace ZS zajištění staveniště povolení správní, poplatky a případné poplatky za zábor veřejného prostranství. Položka obsahuje i zpracování dokumentace zařízení staveniště včetně případného projednání a zajištění souvisejících povolení včetně správních poplatků, odevzdání v digitální i tištěné formě"</i>	soubor	1,000	6 200,00	6 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	0.30001x02	Oplocení staveniště po celou dobu stavby včetně bezpečnostního značení	soubor	90,000	264,00	23 760,00	
			<i>Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Oplocení staveniště včetně vjezdových a vstupních bran oplocením ze dvou z plotových dílců, označení bezpečnosti páskou s upozorněním o zákazu vstupu. Součástí položky jsou i příslušné výhledy a průběhu výstavby dle postupu prací a změn staveniště."</i>					
			"Staveništní oplocení celkem včetně přestaveb" "Boční strana vč přestaveb" 15 0*4 "Přední strana" 30 0 Součet		60 000 30 000 90 000			
10	K	0.30001x03	Odvoz a likvidace odpadů vzniklých při plnění zakázky včetně poplatků ve smyslu platné legislativy (mimo stavební odpady obsažené v jednotlivých stavebních částech) včetně evidence množství a způsobu likvidace.	soubor	1,000	4 722,00	4 722,00	
11	K	0.30001x04	Vykližení a provedení celkového úklidu staveniště a likvidace všech zařízení používaných k plnění zakázky.	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	
			<i>Poznámka k položce: "Poznámka k položce: vykližení staveniště a jeho úklid se dokončím, brno prováděno vždy po dokončení jednotlivých etap."</i>					
12	K	0.30001x05	Úvedení pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí zakázky, ale budou prováděním zakázky dotčeny, do původního stavu	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00	
			<i>Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Úklid, vyčištění, případně oprava stávajících zpevněných ploch ozelební vegetačních ploch, ošetření zrišené."</i>					
	D	0.40001	Inženýrská činnost				107 000,00	
13	K	0.40001x01	Zajištění povolení záboru veřejného prostranství či komunikací nutných k provedení prací	soubor	1,000	96 000,00	96 000,00	
			<i>Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Položka obsahuje i potřebnou dokumentaci, její projednání a zajištění potřebných povolení. Součástí i správní poplatky, odevzdání v digitální i tištěné formě."</i>					
14	K	0.40001x02	Zajištění dopravního značení po dobu plnění předmětu zakázky včetně projednání povolení zhotovitelem a plateb za správní poplatky dle potřebné doby trvání.	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00	
			<i>Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Položka obsahuje i potřebnou dokumentaci, její projednání a zajištění potřebných povolení. Součástí i správní poplatky, odevzdání v digitální i tištěné formě."</i>					
	D	0.60001	Územní vlivy				34 000,00	
15	K	0.60001x01	Zajištění bezpečnosti při plnění předmětu zakázky a zajištění ochrany životního prostředí zhotovitelem v průběhu realizace bez ovlivnění a nepříznivých dopadů na životní prostředí a okolí	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
16	K	0.60001x02	Zajištění čistoty staveniště a zejména okolí, v případě potřeby zajištění čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele, zejména výjezd a příjezd na staveniště a obslužné plochy	soubor	1,000	19 000,00	19 000,00	
			<i>Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Pravidelný úklid staveniště a přístupových a obslužných ploch."</i>					
	D	0.70001	Provozní vlivy				4 500,00	
17	K	0.70001x01	Ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby a provozními omezeními z důvodu zajištění provozu investora.	soubor	1,000		0,00	
			<i>Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Omezení prací v době mimořádných situací - akční operace vykonávané nepřetržitě negativní vlivy v průběhu stavebních prací."</i>					
18	K	0.70001x04	Ochrana stávajících konstrukcí geotextilií a PVC fólií při provádění prací ve vnitřních prostorech	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
	D	0.90001	Ostatní náklady stavby				29 900,00	
19	K	0.90001x01	Průběžná fotodokumentace z průběhu provádění zakázky (digitální forma) v počtu min. 40 ks fotek měsíčně. Soubory fotodokumentace řazené po datech jejich provedení.	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00	
			<i>Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Různá fotodokumentace do adresářů po jednotlivých etapách a závěrečné zachycení stavby stavby."</i>					
20	K	0.90001x02	Provedení všech provozních, tlakových a revizních zkoušek a dalších nutných úředních zkoušek a testů k prokázání kvality a bezpečné provozuschopnosti díla a jeho součástí včetně podrobných záznamů a zpráv o průběhu a výsledcích těchto zkoušek	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	0.90001x03	Předání prohlášení o shodě na všechny použité dodávky, materiály a zařízení a další doklady, související s plněním předmětu zakázky, které jsou nezbytné ke kolaudačnímu řízení a převzetí a předání díla (atesty, revize, certifikáty, o likvidaci odpadů v souladu s platnou legislativou atd.); <i>Poznámka k položce</i> <i>*Poznámka k položce</i> <i>Doklady pro kolaudační stavby předávané po ukončených etapách odevzdání v digitální i listinné formě</i>	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
22	K	0.90001x04	Vývěsní tabule "STAVBA POVOLENA" s identifikací stavby a jejích účastníků. Součástí ocelová konstrukce s dočasným kotvením do země.	soubor	1,000	8 700,00	8 700,00	